



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	927 239 175
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LEKEKASSEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Østerskogen 48 4879 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2025 - 31.12.2025
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Severin Bergstø Hanssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2	0	0
Annen driftskostnad	3, 4	207 630	235 188
Sum kostnader		207 630	235 188
Driftsresultat		-207 630	-235 188
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	0	48 773 362
Annen renteinntekt		376 196	0
Annen finansinntekt		50 768	290 509
Sum finansinntekter		426 964	49 063 871
Annen rentekostnad		0	374 004
Annen finanskostnad		35 823	54 441
Sum finanskostnader		35 823	428 445
Netto finans		391 142	48 635 427
Resultat før skattekostnad		183 512	48 400 239
Skattekostnad	6, 7	40 373	9 735 033
Årsresultat		143 139	38 665 206
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	20 000 000	19 000 000
Annen egenkapital	8	-19 856 861	19 665 206



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6, 7	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	68 855 725	68 855 725
Investeringer i tilknyttet selskap	9	75 000	75 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5	0	0
Andre langsiktige fordringer	10	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		68 930 725	68 930 725
Sum anleggsmidler		68 930 725	68 930 725
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	10	0	0
Konsernfordringer	5, 11	30 252 550	44 905 000
Sum fordringer		30 252 550	44 905 000
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5	0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11, 12	80 111 468	123 915 761
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		80 111 468	123 915 761
Sum omløpsmidler		110 364 018	168 820 761



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
SUM EIENDELER		179 294 743	237 751 486

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 13	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	8, 13	0	0
Overkurs	8	0	0
Ikke registrert kapitalforhøyelse	8	0	0
Annen innskutt egenkapital	8	0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Fond	8	0	0
Annen egenkapital	8, 14	53 606 070	73 462 931
Udekket tap	8	0	0
Sum opptjent egenkapital		53 606 070	73 462 931

Sum egenkapital

53 706 070 **73 562 931**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6, 7	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	5	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 880 199	0
Leverandørgjeld		0	3 898
Betalbar skatt	6, 7	40 373	4 180 033
Skyldige offentlige avgifter	12	0	0
Utbytte	5, 8	20 000 000	19 000 000
Kortsiktig konserngjeld	5, 11	98 668 102	141 004 623
Sum kortsiktig gjeld		125 588 674	164 188 555



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum gjeld		125 588 674	164 188 555
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		179 294 743	237 751 486



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 355834

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 927 239 175
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LEKEKASSEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Østerskogen 48
4879 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Severin Bergstø Hanssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2026

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

*Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert.
Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett
rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending
i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent,
er i tillegg oppgitt.*

Brønnøysundregistrene, 23.04.2026

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 927 239 175
LEKEKASSEN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2	0	0
Annen driftskostnad	3, 4	207 630	235 188
Sum kostnader		207 630	235 188
Driftsresultat		-207 630	-235 188
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	0	48 773 362
Annen renteinntekt		376 196	0
Annen finansinntekt		50 768	290 509
Sum finansinntekter		426 964	49 063 871
Annen rentekostnad		0	374 004
Annen finanskostnad		35 823	54 441
Sum finanskostnader		35 823	428 445
Netto finans		391 142	48 635 427
Resultat før skattekostnad		183 512	48 400 239
Skattekostnad	6, 7	40 373	9 735 033
Årsresultat		143 139	38 665 206
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	20 000 000	19 000 000
Annen egenkapital	8	-19 856 861	19 665 206



Organisasjonsnr: 927 239 175
LEKEKASSEN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6, 7	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	68 855 725	68 855 725
Investeringer i tilknyttet selskap	9	75 000	75 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5	0	0
Andre langsiktige fordringer	10	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		68 930 725	68 930 725
Sum anleggsmidler		68 930 725	68 930 725
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	10	0	0
Konsernfordringer	5, 11	30 252 550	44 905 000
Sum fordringer		30 252 550	44 905 000
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5	0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11, 12	80 111 468	123 915 761
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		80 111 468	123 915 761
Sum omløpsmidler		110 364 018	168 820 761
SUM EIENDELER		179 294 743	237 751 486



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 13	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	8, 13	0	0
Overkurs	8	0	0
Ikke registrert kapitalforhøyelse	8	0	0
Annen innskutt egenkapital	8	0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Fond	8	0	0
Annen egenkapital	8, 14	53 606 070	73 462 931
Udekket tap	8	0	0
Sum opptjent egenkapital		53 606 070	73 462 931

Sum egenkapital

53 706 070 73 562 931

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6, 7	0	0
Sum avsetninger for forpliktelse		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	5	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 880 199	0
Leverandørgjeld		0	3 898
Betalbar skatt	6, 7	40 373	4 180 033
Skyldige offentlige avgifter	12	0	0
Utbytte	5, 8	20 000 000	19 000 000
Kortsiktig konserngjeld	5, 11	98 668 102	141 004 623
Sum kortsiktig gjeld		125 588 674	164 188 555

Sum gjeld

125 588 674 164 188 555

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

179 294 743 237 751 486



Organisasjonsnr: 927 239 175
LEKEKASSEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper vurdering og klassifisering

Andreforhold

Årsregnskap består av resultatregnskap, balanse, kontantstrøm og noteopplysninger er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk gjeldende pr. 31.12.2025. Årsregnskapet gir et rettvise bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Årsregnskapet

er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Regnskapsprinsippene utypes nedenfor.

Salgsinntekter

Tjenester

inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av

balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter

seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes

poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen.

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld

er gjeld som forfaller senere enn ett år etter

transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og

virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på

etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige

anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene

nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være

forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres

til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og

andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for

avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av

individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det

for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt

tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over

driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en

kostpris som overstiger kr 30.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler

kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller

forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med

driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både

periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er

beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer

mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig

underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og

skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan

reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på

nettogrunnlaget.

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

5

Konsern, tilknyttet selskap m.v.**Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden****Konsernregnskap**

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn**Forretningskontor for morselskapet**

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld****Fordringer**

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30252550.00	44905000.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	98668102.00	141004623.00

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern**Mer om tilknyttet selskap/datterselskap**

Av beløp fordring kr. 30 252 550 gjelder kr. 30 252 500 konsernkonto.

Av

beløp gjeld kr 98 668 102 gjelder kr. 98 668 102 konsernkonto.

Se

oversikt konsernkonto i egen note Konsernkonto.

Note

10

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**Opplysninger om:****Medlemmer av:****Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221
NO-0103 Oslo
Norway

+47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Lekekassen Holding AS

Årsregnskap for
LEKEKASSEN HOLDING AS

927239175

Regnskapsår
01.01.2025 - 31.12.2025



LEKEKASSEN HOLDING AS
927 239 175

Resultatregnskap

	Note	2025	2024
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	3, 4	-207 630	-235 188
Sum driftskostnader		-207 630	-235 188
Driftsresultat		-207 630	-235 188
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	0	48 773 362
Annen renteinntekt		376 196	0
Annen finansinntekt		50 768	290 509
Sum finansinntekter		426 964	49 063 871
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	-374 004
Annen finanskostnad		-35 823	-54 441
Sum finanskostnader		-35 823	-428 445
Netto finans		391 142	48 635 427
Resultat før skattekostnad		183 512	48 400 239
Skattekostnad	6, 7	-40 373	-9 735 033
Årsresultat		143 139	38 665 206
Overføringer			
Ordinært utbytte	8	20 000 000	19 000 000
Annen egenkapital	8	-19 856 861	19 665 206
Sum overføringer		143 139	38 665 206



LEKEKASSEN HOLDING AS
927 239 175

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	68 855 725	68 855 725
Investeringer i tilknyttet selskap	9	75 000	75 000
Sum finansielle anleggsmidler		68 930 725	68 930 725
Sum anleggsmidler		68 930 725	68 930 725
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kortsiktige konsernfordringer	5, 11	30 252 550	44 905 000
Sum fordringer		30 252 550	44 905 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11, 12	80 111 468	123 915 761
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		80 111 468	123 915 761
Sum omløpsmidler		110 364 018	168 820 761
SUM EIENDELER		179 294 743	237 751 486



LEKEKASSEN HOLDING AS
927 239 175

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8, 14	53 606 070	73 462 931
Sum opptjent egenkapital		53 606 070	73 462 931
Sum egenkapital		53 706 070	73 562 931
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 880 199	0
Leverandørgjeld		0	3 898
Betalbar skatt	6, 7	40 373	4 180 033
Utbytte	5, 8	20 000 000	19 000 000
Kortsiktig konserngjeld	5, 11	98 668 102	141 004 623
Sum kortsiktig gjeld		125 588 674	164 188 555
Sum gjeld		125 588 674	164 188 555
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		179 294 743	237 751 486

GRIMSTAD, 19.03.2026

Kristoffer Gjelstad Langballe
styrets leder

Stina Charlene Byre
styremedlem

Kenneth Huse Halvorsen
daglig leder



LEKEKASSEN HOLDING AS
927 239 175

Noter

Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper vurdering og klassifisering Andreforhold

Årsregnskap består av resultatregnskap, balanse, kontantstrøm og noteopplysninger er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk gjeldende pr. 31.12.2025. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Regnskapsprinsippene utypes nedenfor.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.



LEKEKASSEN HOLDING AS
927 239 175

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2025	2024
Revisjon	101 149	143 750
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	101 149	143 750

Note 4 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Note 5 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2025	2024
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	30 252 550	44 905 000

Kortsiktig gjeld

	2025	2024
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	98 668 102	141 004 623

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Av beløp fordring kr. 30 252 550 gjelder kr. 30 252 500 konsernkonto.

Av beløp gjeld kr 98 668 102 gjelder kr. 98 668 102 konsernkonto.

Se oversikt konsernkonto i egen note Konsernkonto.

Note 6 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2025	2024
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	40 373	9 735 033
Skattekostnad	40 373	9 735 033

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	183 512	48 400 239
Permanente forskjeller	0	-49 055 087
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	19 655 000
Skattepliktig inntekt	183 512	19 000 152

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	40 373	9 735 033
Betalbar skatt på konsernbidrag	0	-5 555 000
Betalbar skatt i balansen	40 373	4 180 033

Note 7 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



LEKEKASSEN HOLDING AS
927 239 175

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2024	100 000	73 462 931	73 562 931
Årsresultat	0	143 139	143 139
Avsatt utbytte	0	-20 000 000	-20 000 000
Egenkapital 31.12.2025	100 000	53 606 070	53 706 070

Note 9 - Investeringer i datterselskaper og tilknyttet selskap

Investeringer i datterselskap:

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel	Anskaffelseskost	Egenkapital	Resultat 2025
			31.12.25	31.12.25	
Lekekassen AS	Grimstad	100 %	1 063 472	163 913 382	28 606 130
Østerskogen 48 AS	Grimstad	100 %	66 786 192	71 725 866	1 132 213
Toyspace AB	Sverige	100 %	468 145	12 593 403	4 297 309
Toyspace A/S	Danmark	100 %	537 916	7 586 611	1 191 946
SUM			68 855 725	255 819 262	35 227 598

Investeringer i tilknyttet selskap:

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel	Anskaffelseskost	Egenkapital	Resultat 2025
			31.12.25	31.12.25	
Skillebekk Regnskap AS	Hagan	50 %	75 000	553 888	61 523
SUM			75 000	553 888	61 523

Note 10 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



LEKEKASSEN HOLDING AS
927 239 175

Note 11 - Konsernkonto

Selskapet har konsernkonto i Nordea. Saldo på konsernkonto er bokført som bankinnskudd i Lekekassen Holding AS. Fordring og gjeld på konsernkonto klassifiseres som andre kortsiktige fordringer eller gjeld. Konsem mellomværende gjelder konsernkonto. Saldo konsernkonto pr 31.12.2025 er netto kr. 73 161 219 (kr. 80 111 468 minus andel gjeld kr. 6 880 199), andel Lekekassen Holding AS er kr. 4 815 717 mens andel mellomværende med datterselskaper er følgende:

Mellomværende med konsernselskaper Konsernkonto	2025	2024
Andel konsernkonto Lekekassen AS	28 933 164	40 103 538
Andel konsernkonto TAS Import AS - Fusjonert med Lekekassen AS	0	39 273 628
Andel konsernkonto Østerskogen 48 AS	-23 402 146	-22 540 288
Andel konsernkonto Shopsystem AS - Fusjonert med Lekekassen AS	0	1 480 042
Andel konsernkonto Toyspace AB	41 792 455	33 107 981
Andel konsernkonto Toyspace A/S	21 092 078	24 511 403
Sum mellomværende for konsernkonto	68 415 551	115 936 304
Andel konsernkonto Lekekassen Holding AS	4 815 717	7 979 456
Sum saldo konsernkonto 31.12	73 231 269	123 915 761
Gjeld til selskap i samme konsern	98 668 102	123 915 761
Fordring på selskap i samme konsern	30 252 550	0

Note 12 - Bankinnskudd

Mer om bankinnskudd

Selskapet har konsernkonto, se mer info i note konsernkonto.

Note 13 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	100	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
EUOPRIS AS	1 000	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Selskapet inngår i konsernet Europris ASA med forretningsadresse Dikeveien 57, 1661 Rolvsøy. Konsemregnskapet kan hentes elektronisk på brreg.no.

Note 14 - Spesifisering av pantstillelser og garantier

Mer om pantstillelser og garantier

Selskapet har stilt garanti på datterselskapet Østerskogen 48 AS på kr. 100 000 000, TAS Import kr. 30 000 000 og Lekekassen AS kr. 30 000 000.



LEKEKASSEN HOLDING AS
927 239 175

Kontantstrømoppstilling

	Note	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		183 512	48 400 239
- Periodens betalte skatt		4 180 033	7 106
- Resultatført konsernbidrag		0	44 905 000
+/- Endring i leverandørgjeld		-3 898	-11 602
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		0	0
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-4 000 419	3 476 532
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+/- Netto endring i kassekreditt		6 880 199	0
- Utbetalinger av utbytte		19 000 000	0
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		19 655 000	300 000
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		-47 339 072	2 230 355
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-39 803 873	2 530 355
= Netto endring i kontanter mv		-43 804 292	6 006 887
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		123 915 761	117 908 874
= Kontantbeholdning ved årets utgang		80 111 468	123 915 761
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		80 111 468	123 915 761
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		80 111 468	123 915 761



Årsberetning

Virksomhetens art

Lekekassen Holding AS er et holdingselskap som er 100% eiet av Europris AS (org. nr. 986 762 469) og forretningskontor i Grimstad kommune.

Selskapet eier aksjer i datterselskaper, se note 9 for detaljer.

Lekekassen Holding AS benytter unntaksregelen i Regnskapsloven § 3-7 og utarbeider ikke konsernregnskap.

Styret mener det avlagte årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av den selskapets virksomhet og av dets stilling ved årsskiftet.

Kenneth Huse Halvorsen ble ansatt som ny daglig leder i 2025.

Regnskapsåret 2025

Selskapet hadde i 2025 et resultat før skatt på NOK 183 512 (2024: NOK 48,4 millioner).

Årsresultatet etter skatt var NOK 143 139 (2024: NOK 38,7 millioner).

Ved utgangen av året hadde selskapet en egenkapital på NOK 53,7 millioner.

Styret vurderer selskapets finansielle stilling som tilfredsstillende.

Kontantstrøm/likviditet

Lekekassen Holding AS er eier av toppkontoen i en konsernkontoordning hvor datterselskapene inngår. Likviditeten vil variere gjennom året basert på sesongvariasjoner, og styret anser likviditeten ved årsslutt til å være tilfredsstillende.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 2-2 (8) nr.1 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Risiko

Finansiell

Selskapets vesentligste risiko vurderes å være knyttet til utviklingen i verdien av investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper.

Selskapet har god likviditet og god tilgang på kapital.

Styreforsikring

Europris ASA har tegnet en styreansvarsforsikring for konsernet og datterselskapene. Forsikringen dekker juridiske kostnader og personlig ansvar ved krav mot styremedlemmer og ledelsen.

Ytre miljø

Selskapet har ikke aktiviteter som forurensar det ytre miljø.



Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av en kvinne og en mann.

Disponering av årsresultat

Årsresultatet på NOK 143 139 foreslås disponert slik:

- Utbytte: NOK 20 000 000
- Overføring fra annen egenkapital: NOK 19 856 861

Grimstad, 19.03.2026

Kristoffer Gjelstad Langballe
Styrets leder

Stina Charlene Byre
Styremedlem

Kenneth Huse Halvorsen
Daglig leder



BankID Signing
Byre, Stina Charlene
2026-03-19



BankID Signing
Langballe, Kristoffer Gjelstad
2026-03-19



BankID Signing
Halvorsen, Kenneth Huse
2026-03-19

Årsregnskap for
LEKEKASSEN HOLDING AS

927239175

Regnskapsår
01.01.2025 - 31.12.2025



LEKEKASSEN HOLDING AS
927 239 175



Resultatregnskap

	Note	2025	2024
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	3, 4	-207 630	-235 188
Sum driftskostnader		-207 630	-235 188
Driftsresultat		-207 630	-235 188
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	0	48 773 362
Annen renteinntekt		376 196	0
Annen finansinntekt		50 768	290 509
Sum finansinntekter		426 964	49 063 871
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	-374 004
Annen finanskostnad		-35 823	-54 441
Sum finanskostnader		-35 823	-428 445
Netto finans		391 142	48 635 427
Resultat før skattekostnad		183 512	48 400 239
Skattekostnad	6, 7	-40 373	-9 735 033
Årsresultat		143 139	38 665 206
Overføringer			
Ordinært utbytte	8	20 000 000	19 000 000
Annen egenkapital	8	-19 856 861	19 665 206
Sum overføringer		143 139	38 665 206



LEKEKASSEN HOLDING AS
927 239 175



Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	68 855 725	68 855 725
Investeringer i tilknyttet selskap	9	75 000	75 000
Sum finansielle anleggsmidler		68 930 725	68 930 725
Sum anleggsmidler		68 930 725	68 930 725
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kortsiktige konsernfordringer	5, 11	30 252 550	44 905 000
Sum fordringer		30 252 550	44 905 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11, 12	80 111 468	123 915 761
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		80 111 468	123 915 761
Sum omløpsmidler		110 364 018	168 820 761
SUM EIENDELER		179 294 743	237 751 486



LEKEKASSEN HOLDING AS
927 239 175

 BankID Signing
Byre, Stina Charlene
2026-03-19
 BankID Signing
Langballe, Kristoffer Gjelstad
2026-03-19
 BankID Signing
Halvorsen, Kenneth Huse
2026-03-19

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8, 14	53 606 070	73 462 931
Sum opptjent egenkapital		53 606 070	73 462 931
Sum egenkapital		53 706 070	73 562 931
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 880 199	0
Leverandørgjeld		0	3 898
Betalbar skatt	6, 7	40 373	4 180 033
Utbytte	5, 8	20 000 000	19 000 000
Kortsiktig konserngjeld	5, 11	98 668 102	141 004 623
Sum kortsiktig gjeld		125 588 674	164 188 555
Sum gjeld		125 588 674	164 188 555
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		179 294 743	237 751 486

GRIMSTAD, 19.03.2026

Kristoffer Gjelstad Langballe
styrets leder

Stina Charlene Byre
styremedlem

Kenneth Huse Halvorsen
daglig leder



LEKEKASSEN HOLDING AS
927 239 175



Noter

Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper vurdering og klassifisering Andreforhold

Årsregnskap består av resultatregnskap, balanse, kontantstrøm og noteopplysninger er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk gjeldende pr. 31.12.2025. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Regnskapsprinsippene utypes nedenfor.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.



LEKEKASSEN HOLDING AS
927 239 175



Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 - Revisjon

<u>Godtgjørelse til revisor</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Revisjon	101 149	143 750
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	101 149	143 750

Note 4 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Note 5 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	30 252 550	44 905 000

Kortsiktig gjeld

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	98 668 102	141 004 623

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Av beløp fordring kr. 30 252 550 gjelder kr. 30 252 500 konsernkonto.

Av beløp gjeld kr 98 668 102 gjelder kr. 98 668 102 konsernkonto.

Se oversikt konsernkonto i egen note Konsernkonto.

Note 6 - Spesifisering av skatt

<u>Skattekostnad</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	40 373	9 735 033
Skattekostnad	40 373	9 735 033
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	183 512	48 400 239
Permanente forskjeller	0	-49 055 087
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	19 655 000
Skattepliktig inntekt	183 512	19 000 152
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	40 373	9 735 033
Betalbar skatt på konsernbidrag	0	-5 555 000
Betalbar skatt i balansen	40 373	4 180 033

Note 7 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



LEKEKASSEN HOLDING AS
927 239 175



Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2024	100 000	73 462 931	73 562 931
Årsresultat	0	143 139	143 139
Avsatt utbytte	0	-20 000 000	-20 000 000
Egenkapital 31.12.2025	100 000	53 606 070	53 706 070

Note 9 - Investeringer i datterselskaper og tilknyttet selskap

Investeringer i datterselskap:

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel	Anskaffelseskost	Egenkapital	Resultat 2025
			31.12.25	31.12.25	
Lekekassen AS	Grimstad	100 %	1 063 472	163 913 382	28 606 130
Østerskogen 48 AS	Grimstad	100 %	66 786 192	71 725 866	1 132 213
Toyspace AB	Sverige	100 %	468 145	12 593 403	4 297 309
Toyspace A/S	Danmark	100 %	537 916	7 586 611	1 191 946
SUM			68 855 725	255 819 262	35 227 598

Investeringer i tilknyttet selskap:

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel	Anskaffelseskost	Egenkapital	Resultat 2025
			31.12.25	31.12.25	
Skillebekk Regnskap AS	Hagan	50 %	75 000	553 888	61 523
SUM			75 000	553 888	61 523

Note 10 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



LEKEKASSEN HOLDING AS
927 239 175



Note 11 - Konsernkonto

Selskapet har konsernkonto i Nordea. Saldo på konsernkonto er bokført som bankinnskudd i Lekekassen Holding AS. Fordring og gjeld på konsernkonto klassifiseres som andre kortsiktige fordringer eller gjeld. Konsem mellomværende gjelder konsernkonto. Saldo konsernkonto pr 31.12.2025 er netto kr. 73 161 219 (kr. 80 111 468 minus andel gjeld kr. 6 880 199), andel Lekekassen Holding AS er kr. 4 815 717 mens andel mellomværende med datterselskaper er følgende:

Mellomværende med konsernselskaper Konsernkonto	2025	2024
Andel konsernkonto Lekekassen AS	28 933 164	40 103 538
Andel konsernkonto TAS Import AS - Fusjonert med Lekekassen AS	0	39 273 628
Andel konsernkonto Østerskogen 48 AS	-23 402 146	-22 540 288
Andel konsernkonto Shopsystem AS - Fusjonert med Lekekassen AS	0	1 480 042
Andel konsernkonto Toyspace AB	41 792 455	33 107 981
Andel konsernkonto Toyspace A/S	21 092 078	24 511 403
Sum mellomværende for konsernkonto	68 415 551	115 936 304
Andel konsernkonto Lekekassen Holding AS	4 815 717	7 979 456
Sum saldo konsernkonto 31.12	73 231 269	123 915 761
Gjeld til selskap i samme konsern	98 668 102	123 915 761
Fordring på selskap i samme konsern	30 252 550	0

Note 12 - Bankinnskudd

Mer om bankinnskudd

Selskapet har konsernkonto, se mer info i note konsernkonto.

Note 13 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	100	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
EUOPRIS AS	1 000	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Selskapet inngår i konsernet Europris ASA med forretningsadresse Dikeveien 57, 1661 Rolvsøy. Konsemregnskapet kan hentes elektronisk på brreg.no.

Note 14 - Spesifisering av pantstillelser og garantier

Mer om pantstillelser og garantier

Selskapet har stilt garanti på datterselskapet Østerskogen 48 AS på kr. 100 000 000, TAS Import kr. 30 000 000 og Lekekassen AS kr. 30 000 000.



LEKEKASSEN HOLDING AS
927 239 175



Kontantstrømoppstilling

	Note	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		183 512	48 400 239
- Periodens betalte skatt		4 180 033	7 106
- Resultatført konsernbidrag		0	44 905 000
+/- Endring i leverandørgjeld		-3 898	-11 602
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		0	0
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-4 000 419	3 476 532
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+/- Netto endring i kassekreditt		6 880 199	0
- Utbetalinger av utbytte		19 000 000	0
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		19 655 000	300 000
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		-47 339 072	2 230 355
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-39 803 873	2 530 355
= Netto endring i kontanter mv		-43 804 292	6 006 887
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		123 915 761	117 908 874
= Kontantbeholdning ved årets utgang		80 111 468	123 915 761
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		80 111 468	123 915 761
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		80 111 468	123 915 761



Arsberetning

Virksomhetens art

Lekekassen Holding AS er et holdingselskap som er 100% eiet av Europris AS (org. nr. 986 762 469) og forretningskontor i Grimstad kommune.

Selskapet eier aksjer i datterselskaper, se note 9 for detaljer.

Lekekassen Holding AS benytter unntaksregelen i Regnskapsloven § 3-7 og utarbeider ikke konsernregnskap.

Styret mener det avlagte årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av den selskapets virksomhet og av dets stilling ved årsskiftet.

Kenneth Huse Halvorsen ble ansatt som ny daglig leder i 2025.

Regnskapsåret 2025

Selskapet hadde i 2025 et resultat før skatt på NOK 183 512 (2024: NOK 48,4 millioner).

Årsresultatet etter skatt var NOK 143 139 (2024: NOK 38,7 millioner).

Ved utgangen av året hadde selskapet en egenkapital på NOK 53,7 millioner.

Styret vurderer selskapets finansielle stilling som tilfredsstillende.

Kontantstrøm/likviditet

Lekekassen Holding AS er eier av toppkontoen i en konsernkontoordning hvor datterselskapene inngår. Likviditeten vil variere gjennom året basert på sesongvariasjoner, og styret anser likviditeten ved årsslutt til å være tilfredsstillende.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 2-2 (8) nr.1 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Risiko

Finansiell

Selskapets vesentligste risiko vurderes å være knyttet til utviklingen i verdien av investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper.

Selskapet har god likviditet og god tilgang på kapital.

Styreforsikring

Europris ASA har tegnet en styreansvarsforsikring for konsernet og datterselskapene. Forsikringen dekker juridiske kostnader og personlig ansvar ved krav mot styremedlemmer og ledelsen.

Ytre miljø

Selskapet har ikke aktiviteter som forurensar det ytre miljø.



Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av en kvinne og en mann.

Disponering av årsresultat

Årsresultatet på NOK 143 139 foreslås disponert slik:

- Utbytte: NOK 20 000 000
- Overføring fra annen egenkapital: NOK 19 856 861

Grimstad, 19.03.2026

Kristoffer Gjelstad Langballe
Styrets leder

Stina Charlene Byre
Styremedlem

Kenneth Huse Halvorsen
Daglig leder



BankID Signering
Byre, Stina Charlene
2026-03-19



BankID Signering
Langballe, Kristoffer Gjelstad
2026-03-19



BankID Signering
Halvorsen, Kenneth Huse
2026-03-19